

単 価 合 意 書

令和6年6月3日に契約したR5 渡良瀬川右岸伊賀袋築堤他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月17日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 群馬県館林市北成島町2544番地

氏名 河本工業株式会社 代表取締役 河本 尚樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		155,671,880	
河川土工		式	1		89,225,238	
掘削工		式	1		897	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		897	
盛土工		式	1		2,392,504	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	370	6,397	2,366,890	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	30	853.8	25,614	
盛土工(ICT)		式	1		30,389,353	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	28,600	243.3	6,958,380	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		15,889,339	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		7,541,634	
土砂改良工		式	1		49,712,068	
スベライザ [®] 攪拌		m3	32,200	585.1	18,840,220	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		3,613,572	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		25,235,470	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,022,806	
法面整形工(ICT)		式	1		6,730,416	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締め無し	m2	12,320	546.3	6,730,416	
法覆護岸工		式	1		19,833,118	
植生工		式	1		19,833,118	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	10,850	1,682	18,249,700	
人工張芝		m2	1,470	817.4	1,201,578	
市松芝	野芝	m2	370	1,032	381,840	
付帯道路工		式	1		32,466,826	
アスファルト舗装工(ICT)		式	1		3,650,976	
天端道路		式	1		3,650,976	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150 m m	m2	1,680	503.2	845,376	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	1,680	1,670	2,805,600	
アスファルト舗装工(ICT)		式	1		28,063,516	
工事用道路		式	1		28,063,516	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300 m m	m ²	4,960	1,007	4,994,720	
路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250 m m	m ²	580	998	578,840	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り 厚 100m m	m ²	4,090	459	1,877,310	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100 m m 3.0m超	m ²	4,090	3,214	13,145,260	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m ²	4,090	1,590	6,503,100	
路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200 m m	m ²	1,510	638.6	964,286	
アスファルト舗装工(ICT)						
坂路		式	1		260,784	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150 m m	m ²	120	503.2	60,384	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m ²	120	1,670	200,400	
縁石工		式	1		190,640	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)	m	25	5,954	148,850	
アスカーフ	再生細粒度アスコン(13) 195cm ² 以上2 15cm ² 未満	m	35	1,194	41,790	
区画線工		式	1		300,910	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	220	321.4	70,708	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	580	396.9	230,202	
付帯道路施設工		式	1		1,554,123	
道路付属物工		式	1		213,426	
標識柱 再利用	単柱式 径60.5 3~4基	基	1	43,390	43,390	
標識柱 再利用	複柱式 径60.5 3~4基	基	2	85,018	170,036	
車止め工		式	1		1,340,697	
車止め P型		箇所	1	733,359	733,359	
車止め I型		箇所	3	202,446	607,338	
光ケーブル配管工		式	1		1,591,870	
作業土工		式	1		378,759	
掘削(光ケーブル配管)	土砂 押土無 障害無 施工数量 50 m ³	式	1		118,149	
埋戻し	土砂	式	1		260,610	
配管工		式	1		449,314	
配管設置(埋設部)	FEP80×4条 土砂 管径 80mm	m	182	2,441	444,262	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設表示板設置	S20C L70					
		個	4	1,263	5,052	
ハンドホール工						
		式	1		763,797	
ハンドホール	1200×600×900					
		箇所	1	763,797	763,797	
構造物撤去工						
		式	1		2,963,955	
道路付属物撤去工						
		式	1		104,654	
標識撤去 看板	単柱式					
		基	1	21,572	21,572	
標識撤去 看板	複柱式					
		基	2	41,541	83,082	
車止め撤去工						
		式	1		18,593	
車止め撤去	I型					
		箇所	1	15,133	15,133	
車止め撤去	横型					
		箇所	1	3,460	3,460	
構造物取壊し工						
		式	1		1,165,940	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	15	8,291	124,365	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		19,195	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm					
		m2	4,850	210.8	1,022,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		1,674,768	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	243	4,818	1,170,774	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	15	2,843	42,645	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	243	1,782	433,026	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	15	1,782	26,730	
現場発成品運搬	車止め W=1550 H=1050					
		式	1		1,593	
仮設工						
		式	1		8,036,750	
工事用道路工						
		式	1		3,270,294	
仮設坂路						
		式	1		239,232	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		3,031,062	
交通管理工						
		式	1		4,766,456	
交通誘導警備員						
		式	1		4,766,456	
直接工事費						
		式	1		155,671,880	
共通仮設費						
		式	1		23,209,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		12,343,676	
運搬費		式	1		4,576,677	
建設機械運搬費		式	1		221,126	
仮設材運搬費		式	1		4,355,551	
準備費		式	1		1,505,916	
表土運搬処理		式	1		1,505,916	
技術管理費		式	1		4,880,464	
土質等試験費		式	1		3,001,311	
保守管理(ICT)		式	1		201,739	
システム初期費(ICT)		式	1		1,677,414	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,380,619	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,865,742	
純工事費		式	1		178,881,298	
現場管理費		式	1		42,486,293	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		68,999,775	
河川土工		式	1		65,948,021	
掘削工		式	1		1,596,750	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	7,500	212.9	1,596,750	
掘削工(ICT)		式	1		8,001,233	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	2,500	286.9	717,250	
土砂等運搬 掘削箇所→曝気土置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,137,273	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,146,710	
盛土工		式	1		474,587	
積込(ルース) 表土	土砂 土量50,000m3未満	式	1		310,772	
整地 表土	残土受入れ地での処理	式	1		163,815	
土質改良工		式	1		55,875,451	
土質改良		m3	16,000	1,609	25,744,000	
土質改良機分解組立		式	1		3,172,770	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		8,768,214	
土砂等運搬 曝気土置場→改良ヤト ^ス	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		5,909,355	
土砂等運搬 改良ヤト ^ス →改良土置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		5,540,020	
土砂等運搬 曝気土置場→良質土	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,621,993	
土砂等運搬 改良ヤト ^ス →表土置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		369,334	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		2,749,765	
仮設工						
		式	1		3,051,754	
工事用道路工						
		式	1		1,931,860	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		1,931,860	
交通管理工						
		式	1		1,119,894	
交通誘導警備員						
		式	1		1,119,894	
直接工事費						
		式	1		68,999,775	
共通仮設費						
		式	1		14,349,391	
共通仮設費						
		式	1		8,739,676	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		4,140,864	
建設機械運搬費		式	1		582,780	
仮設材運搬費		式	1		3,558,084	
技術管理費		式	1		3,874,366	
土質等試験費		式	1		3,864,094	
保守管理(ICT)		式	1		10,272	
現場環境改善費(率計上)		式	1		724,446	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,609,715	
純工事費		式	1		83,349,166	
現場管理費		式	1		23,154,774	
工事原価		式	1		106,503,940	